ФГБОУ ВПО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников (отборочный тур)

РОДНОЙ ЯЗЫК (7–11 класс)

г. Саранск                                                                                                                                             27 января   2016 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного тура  Евсевьевской открытой олимпиады школьников по родному  языку,  определение

победителей и призеров.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного тура  Евсевьевской открытой олимпиады школьников по родному языку, список победителей и

призеров.

Мокшанский язык

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение, класс

Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Макс. балл – 67

Категория

(победитель,

призер)

1. Аникина Елизавета

Петровна

МБОУ «Учхозская

СОШ» Колопинское

отделение

Краснослободский

муниципальный район

56 Победитель

2. Кочеткова Анна

Игоревна

ГБОУ «Ялгинский

детский дом-школа» г.

о. Саранск, 7 класс

г. о. Саранск 33 Призер

3. Юфкина Регина ГБОУ «Ялгинский г. о. Саранск 32,5 Призер

Васильевна детский дом-школа» г.

о. Саранск, 7 класс

9 класс

10 класс

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение, класс

Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Макс. балл – 68

Категория

(победитель,

призер)

1.  Маскаева Вера

Александровна

МБОУ «Трускляйская

СОШ»

Рузаевский

муниципальный район,

9 класс

25 Победитель

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение, класс

Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Макс. балл – 68

Категория

(победитель,

призер)

2.  Самсонова

Александра

Витальевна

МБОУ «Адашевская

СОШ»

Кадошкинский

муниципальный район

45 Победитель

3.  Шуфтайкина

Татьяна Васильевна

МБОУ

«Краснослободская

СОШ № 1»

Краснослободский

муниципальный район

40 Призер

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение, класс

Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Макс. балл – 56

Категория

(победитель,

призер)

1. Сайгутина Кристина

Ивановна

МБОУ «Куликовская

СОШ»

Краснослободский

муниципальный район

39 Победитель

Эрзянский язык

7 класс
№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение, класс

Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Макс. балл – 44

Категория

(победитель,

призер)

1. Карпова Карина

Михайловна

МОУ «СОШ № 18»,  г. о. Саранск 28 Победитель

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение, класс

Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Макс. балл – 67

Категория

(победитель,

призер)

1. Шленкина Ольга

Васильевна

МБОУ «Дубенская

СОШ»

Дубенский

муниципальный район

48 Победитель

2. Чаткина Татьяна

Андреевна

МБОУ «Дубенская

СОШ»

Дубенский

муниципальный район

48 Победитель

3. Осичкина Елена

Сергеевна

МБОУ «Дубенская

СОШ»

Дубенский

муниципальный район

48 Победитель

4. Акайкина Кристина МБОУ «Дубенская

СОШ»

Дубенский

муниципальный район

46 Призер

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение, класс

Муниципальное

образование РМ

Результат (количество

баллов)

Категория

(победитель,

Макс. балл – 100 призер)

1. Вергизова Наталья

Александровна

МБОУ «Лобаскинская

СОШ»

Атяшевский

муниципальный район

82 Победитель

Председатель жюри:

                                                                                                     /                                                                 О. И. Налдеева

 Члены жюри:

                                                                       /                                                                 Е. И. Азыркина

                                                                       /                                                                 С. В. Богдашкина

                                                                       /                                                                 Л. П. Водясова

                                                                       /                                                                 С. Н. Маскаева

                                                                       /                                                                 Г. А. Натуральнова

                                                                       /                                                                 Е. П. Прокаева

                                                                       /                                                                 М. И. Савостькина